
(47004986) GALILEO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2025

Hora: 12:35

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 101

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  2 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

394962

460485

537535

400041

914681

616017

S

S

S

S

S

S

ARRANZ GOMEZ, ADRIANA

BERROA MOTA, LUIS ARIEL

FERNÁNDEZ GAGO, LUCÍA

LARA CALLEJA, MATEO

SERRADOR RUBIO, AINARA

VERDEJO GÓMEZ, SOFÍA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  3 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

913362

392418

57237

472266

494830

911512

535496

S

S

S

S

S

S

S

BASTIDA MUÑOZ, YANIRA

CASAS CASADO, LORENA

COSTACHE     , ANDREEA ANASTASIA

DÍAZ ANDRÉS, HÉCTOR

KHACHOU ELAMROAUI, NOUHAILA

RODRÍGUEZ BARBERÁN, SANDRA

ROJO CORTIJO, BARBARA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

RAMÓN Y CAJAL (47005841) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  4 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

557560

586939

49566

542383

344938

587287

578027

573165

573168

711714

774222

888612

847605

20567

602168

120436

947925

948067

586421

596557

118226

587120

559022

674480

235039

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

AJAIBAR     , SOULAIMANE

ALONSO RIESCO, MARCO

ÁLVAREZ ARRANZ, JUAN

ANATOLIEV STILIYANOV, ÁNGEL

ARIAS ZARZOSA, JIMENA

BABICIU STELEA, BEATRIZ MARIA

BOCOS FONSECA, YAGO

BORJA BORJA, ABEL

BORJA FERNÁNDEZ, ADRIÁN

BORJA GABARRI, REBECA

BRECHT DÍEZ, AITANA

CALDERON CARRICAJO, MIGUEL

CALVO ORTEGA, AITANA

CANO CASTELLANO, KYRA

CARNICERO PÉREZ, NEKANE

CIPRIÁN VICARIO, MATEO

CRESPO MARTIN, NEREA

DOMINGO GUTIERREZ, MARCOS

DOMÍNGUEZ MEDINA, ANA

DUAL DUAL, YEIKO

DUAL MIRANDA, JAVIER

ELIZ CASADO, LUCIA

ESCUDERO JIMÉNEZ, ISRAEL

ESSABERY     , IMAN

FAKIR     , ABDELAZIZ

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 78Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

EMILIO FERRARI (47004585) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

LA CISTÉRNIGA (47012065) -  CISTÉRNIGA 
(VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  5 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

624026

46796

851829

679794

586483

23847

621289

660366

681846

169084

626836

595667

585831

382425

902676

584577

615196

614070

535780

666564

679754

261997

594269

33397

592678

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

FERNÁNDEZ BORJA, GISELA

FERNÁNDEZ CERREDUELA, JESÚS

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXSANDER

FERNÁNDEZ FERREDUELA, MÉLANY

FERNÁNDEZ GARCÍA, VALENTINA

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, CÉSAR

FERRERUELA DUAL, ROLANDO

FERRERUELA DUAL, SAMIRA

FRAILE MUÑOZ, ELENA THAIS

GALVÁN RAMOS, IBAI

GARCIA BARTOLOMÉ, AUDREY

GARCÍA GUTIERREZ, ELISA

GARCÍA MARTÍNEZ, ÁNGEL

GONZÁLEZ MARINERO, PAULA

GONZÁLEZ OSORIO, SARA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, BEÑAT

HAMDAN RUBIO, AROA

HERNÁNDEZ BORJA, MIGUEL ÁNGEL

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, DAVID

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ALEXANDER

JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA

JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, LUIS

KADIRI JEBLI, ADAM

LAJO SEGURADO, NOA

LORENZO CABRERO, ANGEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 78Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

LEOPOLDO CANO (47004597) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  6 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

544266

388823

967650

586977

542329

693688

501490

586470

602230

942305

695326

402363

506281

395837

700555

584545

538367

575503

602559

691382

603989

585953

587198

54659

587890

S

S

S

S

S

S

S

S

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

LOZANO LÓPEZ, MELODY

LUCAS PRIETO, DANIELA

LUIS HERNÁNDEZ, HUGO

MARTÍN CALVO, DANIEL

MARTÍN GARCÍA, MARCOS

MARTÍN ZAMORANO, JON

MARURI ALVARRACÍN, JULIO ALEXANDER

MELERO PÉREZ, MARÍA

NEAGU     , DARIA NATALIA

ORTIZ GABARRI, JORDAN

PEREZ FERNANDEZ, NEREA

REQUEJO TEJERO, VEGA

RIVAS TRIANA, ZOE

RODRÍGUEZ PRADA, LUCÍA

ROJO ALARCIA, MARCOS

ROMERO VILLAR, JAVIER

SALAZAR BORJA, AARON

SAN JOSÉ MARTÍNEZ, ÁLVARO

SAN JUAN ESCUDERO, VERA

SAN JUAN MERINO, MARIO

SANTOS SASTRE, IKER

SANZ SÁNCHEZ, MARIO

SANZ SANZ, ÁLVARO

SOLIZ LORA, NICOL ROCÍO

TORRES ROJO, JOEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 78Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

DIEGO DE PRAVES (47007070) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  7 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

928444

312126

708594

S

S

S

VELASCO BARAJA, MARCOS

VELAZQUEZ CLOSCA, PAULA

VIDAL DIEZ, IRENE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 78Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  8 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

711019

517100

517099

532706

185415

109896

944803

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

HSAIN     , FÁTIMA ZAHRA

LÓPEZ RAMÍREZ, DIEGO

LÓPEZ RAMÍREZ, MARISOL

MARTÍN LOZANO, ERIK

MOTTALIB     , KHADIJA

OURKHA     , JAMILA

SANTOS DIAZ, GONZALO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  9 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

55615

267641

S

S

BALLESTEROS RUIZ, ALEJANDRO

RODRÍGUEZ CENTENO, RUBÉN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

GALILEO (47004986) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  10 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

897749 NO ADJ. OLALLA GONZALEZ, SARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47004986) GALILEOCentro de Presentación:

Centro Adjudicado


